

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(04)
(567762)
Rp. 28,597,854,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Ditjen Perikanan Budidaya
BALAI PERIKANAN BUDIDAYA LAUT LOMBOK

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
032.04.HB	Program Pengelolaan Perikanan dan Kelautan			16,457,765,000	
2344	Pengelolaan Perbenihan Ikan			3,846,476,000	
2344.QED	Bantuan Tanaman[Base Line]	5000.0 Unit		190,000,000	
	Lokasi : KAB. LOMBOK BARAT				
2344.QED.001	Bibit Rumput Laut kultur jaringan yang disalurkan ke masyarakat	5000.0 Unit		190,000,000	
052	Pelaksanaan			190,000,000	U
A	Pendukung Kegiatan			69,500,000	
521211	Belanja Bahan			69,500,000	RM
	(KPPN.038-Mataram)				
	- Sarana budidaya rumput laut skala massal	1.0 Paket	35,000,000	35,000,000	
	- Sarana budidaya rumput laut skala intermediate	1.0 Paket	32,000,000	32,000,000	
	- ATK	1.0 Paket	2,500,000	2,500,000	
B	Biaya Variabel Kegiatan			66,500,000	
521211	Belanja Bahan			66,500,000	RM
	(KPPN.038-Mataram)				
	- Mikropropagul	1.0 Paket	37,500,000	37,500,000	
	- Bahan kimia PA	1.0 Paket	20,000,000	20,000,000	
	- Peralatan Kerja	1.0 Paket	9,000,000	9,000,000	
C	Distribusi			54,000,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi			17,500,000	RM
	(KPPN.038-Mataram)				
	- Sarana Packing	1.0 Paket	17,500,000	17,500,000	
522191	Belanja Jasa Lainnya			20,000,000	RM
	(KPPN.038-Mataram)				
	- Pengiriman bibit rumput laut	5000.0 Unit	4,000	20,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			16,500,000	RM
	(KPPN.038-Mataram)				
	> Survei Identifikasi dan Monev Kegiatan di Lombok			4,500,000	
	- Uang Harian [5 OK x 3 kali]	15.0 OK	300,000	4,500,000	
	> Survei Identifikasi dan Monev Kegiatan di Sumbawa			12,000,000	
	- Penginapan [2 ORG x 2 Hari x 3 Kali]	12.0 OK	600,000	7,200,000	
	- Uang Harian [2 ORG x 2 Kali x 3 Hari]	12.0 OK	250,000	3,000,000	
	- Tiket Pesawat Lombok Sumbawa PP [2 ORG x 2 Kali]	4.0 OK	450,000	1,800,000	
2344.QEG	Bantuan Peralatan / Sarana[Base Line]	14.0 Unit, Titik, Paket, SR		770,000,000	
	Lokasi : KAB. LOMBOK BARAT				
2344.QEG.001	Sarana perbenihan ikan yang disalurkan ke masyarakat	14.0 Unit		770,000,000	
051	Kebun Bibit dan Sarana Prasarana Budidaya Rumput Laut dan sarana perbenihan lainnya			770,000,000	U
A	Pendukung Kegiatan			667,500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(04)
(567762)
Rp. 28,597,854,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Ditjen Perikanan Budidaya
BALAI PERIKANAN BUDIDAYA LAUT LOMBOK

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	Belanja Bahan (KPPN.038-Mataram)			2,500,000	RM
	- ATK	1.0 Paket	2,500,000	2,500,000	
526311	Belanja Barang Bantuan Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda (KPPN.038-Mataram)			665,000,000	2
	- Sarana Budidaya Rumput Laut di NTT	6.0 Paket	47,500,000	285,000,000	*
	- Sarana Budidaya Rumput Laut di NTB	5.0 Paket	47,500,000	237,500,000	*
	- Sarana Budidaya Rumput Laut di BALI	3.0 Paket	47,500,000	142,500,000	*
B	Survei, Identifikasi, dan Monev Kegiatan			102,500,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.038-Mataram)			102,500,000	RM
	> Survei Identifikasi dan Monev Kegiatan bansarpras di BALI, NTB dan NTT			102,500,000	
	- Tiket Pesawat [4 ORG x 4 Kali]	16.0 OK	2,656,250	42,500,000	
	- Uang Harian [4 ORG x 4 Hari]	16.0 OK	1,750,000	28,000,000	
	- Penginapan [4 ORG x 4 Hari]	16.0 OK	2,000,000	32,000,000	
2344.QEL	Bantuan Hewan[Base Line]	343455.0 Ekor		1,957,346,000	
2344.QEL.U05	Lokasi : KAB. LOMBOK BARAT Calon Induk Unggul ikan laut yang disalurkan ke masyarakat	20.0 Ekor		6,638,000	U
051	Persiapan			2,100,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			2,100,000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.038-Mataram)			2,100,000	RM
	- Teknisi 2 Orang 1 Bulan	1.0 OB	2,100,000	2,100,000	
052	Pelaksanaan			3,938,000	U
A	Tanpa Sub komponen			3,938,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.038-Mataram)			1,938,000	RM
	- Sarana packing	1.0 Paket	200,000	200,000	
	- Multivitamin	1.0 Paket	300,000	300,000	
	- Pakan Buatan	1.0 Paket	1,438,000	1,438,000	
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.038-Mataram)			2,000,000	RM
	- Pengiriman calon induk	20.0 EKOR	100,000	2,000,000	
053	Monitoring dan Evaluasi			600,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			600,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.038-Mataram)			600,000	RM
	- Identifikasi, verifikasi dan monev lombok	2.0 OK	300,000	600,000	
2344.QEL.U10	Benih Ikan Air Laut yang disalurkan ke masyarakat	343435.0 Ekor		1,950,708,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(04)
(567762)
Rp. 28,597,854,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Ditjen Perikanan Budidaya
BALAI PERIKANAN BUDIDAYA LAUT LOMBOK

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
051	Persiapan			312,000,000	U
A	Tanpa Sub Komponen			312,000,000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan			312,000,000	RM
	(KPPN.038-Mataram)				
	- Teknisi (Non PNS) [8 ORG x 13 BLN]	104.0 OB	3,000,000	312,000,000	
052	Pelaksanaan			1,578,708,000	U
A	Tahap Pemijahan			390,058,000	
521211	Belanja Bahan			32,858,000	RM
	(KPPN.038-Mataram)				
	- Peralatan Pemijahan	1.0 Paket	25,000,000	25,000,000	
	- ATK Materai Bantuan Benih	1.0 Paket	7,858,000	7,858,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi			357,200,000	RM
	(KPPN.038-Mataram)				
	- Vitamin dan Obat-obatan	1.0 Paket	20,000,000	20,000,000	
	- Pakan Induk (cumi-cumi)	2000.0 Kg	70,000	140,000,000	
	- Pakan Induk (Ikan rucah)	11600.0 Kg	17,000	197,200,000	
B	Tahap pendederan I			519,000,000	
521211	Belanja Bahan			139,000,000	RM
	(KPPN.038-Mataram)				
	- Peralatan Pendederan I	1.0 PAKET	37,000,000	37,000,000	
	- Peralatan kultur murni pakan alami	1.0 PAKET	50,000,000	50,000,000	
	- Bahan Kultur murni pakan alami	1.0 Paket	52,000,000	52,000,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi			380,000,000	RM
	(KPPN.038-Mataram)				
	- Pakan Segar pembesaran Lobster	1.0 Paket	188,000,000	188,000,000	
	- Pakan pendederan I	1.0 Paket	192,000,000	192,000,000	
C	Tahap pendederan II			366,000,000	
521211	Belanja Bahan			40,000,000	RM
	(KPPN.038-Mataram)				
	- Peralatan pendederan II	1.0 Paket	40,000,000	40,000,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi			168,663,000	PNP
	(KPPN.038-Mataram)				
	- Pakan pendederan II	1.0 Paket	168,663,000	168,663,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi			157,337,000	RM
	(KPPN.038-Mataram)				
	- Pakan segar abalone	12.0 Paket	2,000,000	24,000,000	
	- Pakan segar ikan hias	12.0 Paket	1,000,000	12,000,000	
	- Induk Bawal Bintang	1.0 Paket	30,000,000	30,000,000	
	- Pakan pendederan II	1.0 Paket	91,337,000	91,337,000	
D	Distribusi			303,650,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(04)
(567762)
Rp. 28,597,854,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Ditjen Perikanan Budidaya
BALAI PERIKANAN BUDIDAYA LAUT LOMBOK

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.038-Mataram) - Refill Oxigen	80.0 TABNG	250,000	20,000,000 20,000,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.038-Mataram) - Sarana Packing	1.0 Paket	95,000,000	95,000,000	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.038-Mataram) - Pengiriman benih	343000.0 EKOR	550	188,650,000	RM
053	Monitoring dan Evaluasi			60,000,000	U
A	<i>Tanpa Sub Komponen</i>			60,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.038-Mataram) > Survei IDentifikasi, Verifikasi dan Monev Kegiatan Bantuan Benih - Uang Harian Lombok [3 ORG x 3 KALI] - Tiket Pesawat [5 ORG x 3 Kali x 2 Kali] - Uang Harian BALI, NTB dan NTT [5 ORG x 3 Kali x 2 Kali] - Penginapan [5 ORG x 3 Kali x 2 Hari]	9.0 OK 30.0 OK 30.0 OK 30.0 OK	1,000,000 700,000 400,000 600,000	9,000,000 21,000,000 12,000,000 18,000,000	RM
2344.RAL	<u>Sarana Bidang Kemaritiman, Kelautan, dan Perikanan[Base Line]</u>	3476.0 Unit		929,130,000	
2344.RAL.001	Calon Induk Unggul yang diproduksi	3476.0 Unit		929,130,000	
056	Calon Induk Unggul Ikan Laut yang diproduksi			929,130,000	U
A	<i>Operasional produksi Calon Induk Fin Fish</i>			448,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.038-Mataram) - Pakan segar (rucah) - Pakan buatan - Multivitamin dan obat-obatan	12000.0 Kg 1.0 Paket 1.0 Paket	15,000 198,550,000 69,450,000	180,000,000 198,550,000 69,450,000	RM
B	<i>Pemeliharaan Calon Induk Kekerangan</i>			39,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.038-Mataram) - Pakan segar	13000.0 Kg	3,000	39,000,000	RM
C	<i>Pemeliharaan calon induk fin fish</i>			442,130,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.038-Mataram) - Pakan Buatan Pembesaran Bawal Bintang - Pakan Buatan Pembesaran kakap Putih	1.0 Paket 1.0 Paket	183,150,000 160,800,000	183,150,000 160,800,000	PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(04)
(567762)
Rp. 28,597,854,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Ditjen Perikanan Budidaya
BALAI PERIKANAN BUDIDAYA LAUT LOMBOK

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.038-Mataram) - Pompa air laut	2.0 Paket	49,090,000	98,180,000 98,180,000	PNP
2345	Pengelolaan Kawasan dan Kesehatan Ikan			461,289,000	
2345.BJC	Penyidikan dan Pengujian Penyakit[Base Line]	965.0 Sampel		355,214,000	

2345.BJC.U02	Lokasi : KAB. LOMBOK BARAT Sampel Kualitas Air Layanan UPT	615.0 Sampel		124,883,000	
051	Perencanaan dan persiapan			15,000,000	U
A	Tanpa Sub Komponen			15,000,000	
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.038-Mataram) - Kalibrasi	1.0 Paket	15,000,000	15,000,000	RM
052	Pelaksanaan			93,883,000	U
A	Tanpa Sub Komponen			93,883,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.038-Mataram) - Gas Laboratorium	1.0 Paket	10,000,000	10,000,000	RM
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.038-Mataram) - Bahan Pengujian Laboratorium	1.0 Paket	83,883,000	83,883,000	RM
053	Sosialisasi/evaluasi/pelaporan			16,000,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			16,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.038-Mataram) > Perjalanan dalam rangka pengambilan sampel - Perjalanan dalam rangka pengambilan sampel/evaluasi/pengambilan Sampel	4.0 OK	4,000,000	16,000,000 16,000,000	RM
2345.BJC.U03	Sampel Patologi Layanan UPT	56.0 Sampel		32,320,000	
051	Perencanaan dan persiapan			3,000,000	U
A	tanpa sub komponen			3,000,000	
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.038-Mataram) - Kalibrasi	1.0 Paket	3,000,000	3,000,000	RM
052	Pelaksanaan			21,320,000	U
A	Tanpa Sub Komponen			21,320,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.038-Mataram) - Bahan Pengujian Laboratorium	1.0 Paket	21,320,000	21,320,000	RM
053	Sosialisasi/evaluasi/pelaporan			8,000,000	U
A	Tanpa Sub Komponen			8,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(04)
(567762)
Rp. 28,597,854,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Ditjen Perikanan Budidaya
BALAI PERIKANAN BUDIDAYA LAUT LOMBOK

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.038-Mataram) > Perdin dalam rangka pengambilan sampel Perjalanan dalam rangka pengambilan sampel/evaluasi/pengambilan Sampel [2 ORG x 2 Kali x 2 Hari]	8.0 OK	1,000,000	8,000,000 8,000,000 8,000,000	RM
2345.BJC.U04	Sampel Mikrobiologi Layanan UPT	193.0 Sampel		102,843,000	
051	Perencanaan dan persiapan			14,000,000	U
A	<i>tanpa sub komponen</i>			14,000,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.038-Mataram) - Kalibrasi	1.0 Paket	14,000,000	14,000,000	RM
052	Pelaksanaan			69,865,000	U
A	<i>tanpa sub komponen</i>			69,865,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.038-Mataram) - Bahan pengujian laboratorium	1.0 Paket	69,865,000	69,865,000	RM
053	Sosialisasi/evaluasi/pelaporan			18,978,000	U
A	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			18,978,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.038-Mataram) > Perdin dalam rangka pengambilan sampel Perjalanan dalam rangka pengambilan sampel/evaluasi/pengambilan Sampel [2 ORG x 2 Kali x 2 Hari]	8.0 OK	2,372,250	18,978,000 18,978,000	RM
2345.BJC.U05	Sampel Biologi Molekuler Layanan UPT	101.0 Sampel		95,168,000	
051	Perencanaan dan persiapan			8,000,000	U
A	<i>Tanpa Sub Komponen</i>			8,000,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.038-Mataram) - Kalibrasi	1.0 Paket	8,000,000	8,000,000	RM
052	Pelaksanaan			79,168,000	U
A	<i>Tanpa Sub Komponen</i>			79,168,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.038-Mataram) - Bahan Pengujian Laboratorium	1.0 Paket	79,168,000	79,168,000	RM
053	Sosialisasi/evaluasi/pelaporan			8,000,000	U
A	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			8,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.038-Mataram) - Perjalanan dalam rangka pengambilan sampel/evaluasi/pengambilan Sampel	2.0 OK	4,000,000	8,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(04)
(567762)
Rp. 28,597,854,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Ditjen Perikanan Budidaya
BALAI PERIKANAN BUDIDAYA LAUT LOMBOK

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
2345.QJC	Penyidikan dan Pengujian Penyakit[Base Line]	35.0 Sampel		31,075,000	
2345.QJC.U03	Lokasi : KAB. LOMBOK BARAT				
051	Sampel Surveilans Resistensi Antimikroba (AMU/AMR) yang diuji	35.0 Sampel		31,075,000	
A	Perencanaan dan persiapan			6,000,000	U
524111	tanpa sub komponen			6,000,000	
	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			6,000,000	RM
	(KPPN.038-Mataram)				
	> Perdin dalam rangka sosialisasi dan pengambilan sampel			6,000,000	
	Perjalanan dalam rangka				
	- sosialisasi/evaluasi/pengambilan sampel AMR [2 ORG x 2 Kali]	4.0 OK	1,500,000	6,000,000	
052	Pelaksanaan			19,075,000	U
A	Tanpa Sub Komponen			19,075,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi			19,075,000	RM
	(KPPN.038-Mataram)				
	- Bahan Pengujian Laboratorium	1.0 Paket	19,075,000	19,075,000	
053	Sosialisasi/evaluasi/pelaporan			6,000,000	U
A	Tanpa Sub Komponen			6,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			6,000,000	RM
	(KPPN.038-Mataram)				
	> Perdin dalam rangka sosialisasi dan pengambilan sampel			6,000,000	
	Perjalanan dalam rangka				
	- sosialisasi/evaluasi/pengambilan sampel AMR [2 ORG x 2 Kali]	4.0 OK	1,500,000	6,000,000	
2345.RAL	Sarana Bidang Kemaritiman, Kelautan, dan Perikanan[Base Line]	1.0 Unit		75,000,000	
2345.RAL.001	Lokasi : KAB. LOMBOK BARAT				
052	Peralatan Laboratorium pengujian penyakit dan lingkungan yang disediakan	1.0 Unit		75,000,000	
A	Akreditasi dan Validasi Laboratorium Uji			75,000,000	U
521211	Akreditasi			44,500,000	
	Belanja Bahan			1,738,000	RM
	(KPPN.038-Mataram)				
	- Makan rapat Biasa	22.0 OK	43,000	946,000	
	- Snack Rapat Biasa	44.0 OK	18,000	792,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			16,762,000	RM
	(KPPN.038-Mataram)				
	- Biaya akreditasi	1.0 Paket	16,762,000	16,762,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			26,000,000	RM
	(KPPN.038-Mataram)				
	- Transportasi Tenaga Ahli KAN [2 ORG x 2 Kali]	4.0 OK	6,500,000	26,000,000	
B	Uji banding			30,500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(032)

(04)

(567762)

Rp. 28,597,854,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN

Ditjen Perikanan Budidaya

BALAI PERIKANAN BUDIDAYA LAUT LOMBOK

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.038-Mataram) - Biaya uji banding - Uji Profisiensi	1.0 Paket 1.0 Paket	5,000,000 25,500,000	30,500,000 5,000,000 25,500,000	RM
2346	Pengelolaan Produksi dan Usaha Pembudidayaan Ikan			12,150,000,000	
2346.AEF	Sosialisasi dan Diseminasi[Base Line]	300.0 orang		300,000,000	
2346.AEF.001	Lokasi : KAB. LOMBOK BARAT Sosialisasi/Diseminasi/Bimtek Bidang Perikanan Budidaya	300.0 orang		300,000,000	U
052	Bimbingan Teknis Perikanan Budidaya			300,000,000	
A	Bimbingan Teknis dan Temu Lapang			300,000,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.038-Mataram) - Seminar kit - Makan Rapat Biasa NUSA TENGGARA BARAT - Snack Rapat Biasa NUSA TENGGARA BARAT	300.0 Paket 300.0 OK 600.0 OK	120,000 47,000 17,000	60,300,000 36,000,000 14,100,000 10,200,000	RM
522141	Belanja Sewa (KPPN.038-Mataram) - Sewa lokasi Kegiatan (Tenda, Sound System Kursi/Meja, dan perlengkapan kegiatan)	3.0 Kali	7,900,000	23,700,000 23,700,000	RM
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.038-Mataram) - Honorarium Narasumber (Menteri/Pejabat Setingkat Menteri) - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon I) - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon 2)	12.0 OJ 6.0 OJ 6.0 OJ	1,700,000 1,400,000 1,200,000	36,000,000 20,400,000 8,400,000 7,200,000	RM
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.038-Mataram) - Perdin panitia dari Jakarta - Perjalanan panitia dan tim kegiatan sosialisasi dan desiminasi Jakarta [5 OTRG x 3 Kali]	15.0 OK	7,000,000	105,000,000 105,000,000 105,000,000	RM
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.038-Mataram) - Uang saku peserta - Transport Peserta	300.0 OK 300.0 OK	100,000 150,000	75,000,000 30,000,000 45,000,000	RM
2346.AEG	Konferensi dan Event[Base Line]	1.0 Kegiatan, Paket Kegiatan		140,000,000	U
2346.AEG.001	Lokasi : KAB. LOMBOK BARAT Konferensi dan Event Perikanan Budidaya	1.0 Kegiatan		140,000,000	
051	Asia Pasific Aquaculture 2024 - World Aquaculture Society			140,000,000	
A	Asia Pacific Aquaculture 2024			140,000,000	RM
521211	Belanja Bahan (KPPN.038-Mataram) - Stand Pameran WAS Surabaya	1.0 Paket	53,000,000	53,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(04)
(567762)
Rp. 28,597,854,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Ditjen Perikanan Budidaya
BALAI PERIKANAN BUDIDAYA LAUT LOMBOK

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.038-Mataram) - Sewa booth pameran	1.0 Paket	40,000,000	40,000,000	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.038-Mataram) - Desain Booth Pameran	1.0 Paket	5,000,000	5,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.038-Mataram) > Perdin Pameran WOC, APA 2024 - Perjalanan Lokal [5 ORG x 2 Kali] - Penginapan [5 ORG x 3 Hari] - Uang Harian [5 ORG x 4 Hari] - Perjalanan panitia dan tim kegiatan Wold Ocean Conference APA 2024 [5 Orang x 2 Kali]	10.0 OK 15.0 OK 20.0 OH 10.0 OK	250,000 700,000 400,000 2,100,000	42,000,000 2,500,000 10,500,000 8,000,000 21,000,000	RM
2346.QEG	<u>Bantuan Peralatan / Sarana</u> [Base Line] ----- Lokasi : KAB. LOMBOK BARAT	56.0 Unit, Titik, Paket, SR		11,710,000,000	
2346.QEG.001	Sarana produksi usaha yang disalurkan ke masyarakat	56.0 Unit		11,710,000,000	
051	Bioflok			11,610,000,000	U
A	<i>Bahan Bantuan Bioflok</i>			11,082,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.038-Mataram) - ATK Kegiatan - Penggandaan laporan akhir kegiatan	1.0 Paket 1.0 Paket	5,388,000 6,612,000	12,000,000 5,388,000 6,612,000	RM
526115	<u>Belanja Barang Fisik Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda</u> (KPPN.038-Mataram) - Sarana Prasarana BIOFLOK			11,070,000,000	RM
B	<i>Survei, Identifikasi, dan Monev Kegiatan</i>	54.0 Unit	205,000,000	11,070,000,000 528,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(032)

(04)

(567762)

Rp. 28,597,854,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN

Ditjen Perikanan Budidaya

BALAI PERIKANAN BUDIDAYA LAUT LOMBOK

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.038-Mataram) > Survei identifikasi, sosialisasi movev kegiatan di bansarpras bioflok BALI - Penginapan BALI [6 ORG x 3 Hari x 3 Kali] - Uang Harian Bali [6 Org x 3 Hari x 2 Kali] - Transport Lokal Bali [6 Org x 2 Kali] - Tiket Perdin Identifikasi, Verifikasi dan Movev Kegiatan Bioflok Bali [6 ORG x 3 Kali x 3 Trip] > Survei identifikasi, sosialisasi movev kegiatan di bansarpras bioflok NTB - Uang Harian NTB [6 Org x 3 Hari x 2 Kali] - Penginapan NTB [6 ORG x 3 Hari x 3 Kali] - Transport Lokal NTB [6 Org x 2 Kali] - Tiket Perdin Identifikasi, Verifikasi dan Movev Kegiatan Bioflok NTB [6 ORG x 3 Kali x 3 Trip] > Survei identifikasi, sosialisasi movev kegiatan di bansarpras bioflok NTT - Uang Harian NTT [6 Org x 3 Hari x 2 Kali] - Penginapan NTT [6 ORG x 3 Hari x 3 Kali] - Transport Lokal NTT [6 Org x 2 Kali] - Tiket Perdin Identifikasi, Verifikasi dan Movev Kegiatan Bioflok NTT [6 ORG x 3 Kali x 3 Trip] > Survei identifikasi, sosialisasi movev kegiatan di bansarpras bioflok LOMBOK - Transport Lokal Lombok [4 ORG x 3 Hari x 1 Kali] - Uang Harian Lombok [4 ORG x 3 Kali]			528,000,000 186,960,000 59,400,000 14,760,000 4,800,000 108,000,000 89,400,000 14,400,000 40,500,000 4,800,000 29,700,000 243,300,000 14,400,000 40,500,000 4,800,000 183,600,000 8,340,000 4,140,000 4,200,000		RM
052	Sarpras Budidaya Ikan Hias			100,000,000	U	
A	<i>Operasional Kegiatan</i>			91,000,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.038-Mataram) - ATK Kegiatan	1.0 Paket	1,000,000	1,000,000	RM	
526311	<u>Belanja Barang Bantuan Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda</u> (KPPN.038-Mataram) - Bansarpras ikan hias	2.0 Paket	45,000,000	90,000,000 90,000,000	RM	
B	<i>Survei identifikasi dan movev kegiatan</i>			9,000,000		
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.038-Mataram) - Perdin dalam rangka identifikasi, verifikasi dan movev kegiatan bantuan sarpras ikan hias [5 ORG x 2 Kali x 3 Trip]	30.0 OK	300,000	9,000,000	RM	
032.04.WA	Program Dukungan Manajemen			12,140,089,000		
2348	Dukungan Manajemen Internal Lingkup Ditjen Perikanan Budidaya			12,140,089,000		
2348.CAN	Sarana Bidang Teknologi Informasi dan Komunikasi[Base Line]	3.0 Unit		100,000,000		
	Lokasi : KAB. LOMBOK BARAT					
2348.CAN.001	Perangkat pengolah data dan komunikasi	3.0 Unit		100,000,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(04)
(567762)
Rp. 28,597,854,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Ditjen Perikanan Budidaya
BALAI PERIKANAN BUDIDAYA LAUT LOMBOK

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
051	Pengadaan Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi			100,000,000	U
A	Alat pengolah data			100,000,000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin			100,000,000	2
	(KPPN.038-Mataram)				
	- Laptop pengolah data	5.0 Unit	20,000,000	100,000,000	*
2348.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	3.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		11,274,467,000	
2348.EBA.958	Layanan Hubungan Masyarakat dan Informasi	1.0 Layanan		212,317,000	
051	Layanan Hubungan Masyarakat dan Informasi			212,317,000	U
A	Koordinasi Kegiatan Prioritas			71,800,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			71,800,000	
	(KPPN.038-Mataram)				
	> Perdin dalam rangka Koordinasi			71,800,000	
	- Penginapan [5 ORG x 3 Hari]	15.0 OK	1,800,000	27,000,000	
	- Translok Bandara Jakarta [5 Kali x 2 Org]	10.0 OK	380,000	3,800,000	
	- Translok Lombok [5 Org x 2 Kali]	10.0 Kali	500,000	5,000,000	
	- Uang Harian [5 Orang x 4 Hari]	20.0 OH	300,000	6,000,000	
	- Tiket Perdin [5 Kali x 2 Orang]	10.0 OK	3,000,000	30,000,000	
B	Kegiatan Layanan Publik			63,517,000	
521211	Belanja Bahan			50,000,000	
	(KPPN.038-Mataram)				
	- Belanja bahan cetak dan dokumentasi	1.0 Paket	50,000,000	50,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			13,517,000	
	(KPPN.038-Mataram)				
	> Perdin Layanan Publik			13,517,000	
	- Translok Bandara JKT [2 OK x 2 Kali]	4.0 OK	200,000	800,000	
	- Penginapan [2 ORG x 3 Hari]	6.0 OK	700,000	4,200,000	
	- Translok Lombok [2 Org x 2 Kali]	4.0 OK	250,000	1,000,000	
	- Uang Harian [2 ORG x 3 Hari]	6.0 OH	300,000	1,800,000	
	- Tiket Perdin [2 ORG x 1 Kali]	2.0 OK	2,858,500	5,717,000	
C	Forum Kehumasan			77,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(04)
(567762)
Rp. 28,597,854,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Ditjen Perikanan Budidaya
BALAI PERIKANAN BUDIDAYA LAUT LOMBOK

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.038-Mataram) > Perdin Forum Kehumasan - Penginapan [5 ORG x 4 Hari] - Translok Bandara Jakarta [5 Kali x 2 Org] - Translok Lombok [5 Org x 2 Kali] - Uang Harian [5 Orang x 4 Hari] - Tiket Perdin [5 Kali x 2 Orang]			77,000,000 77,000,000 32,000,000 4,000,000 4,000,000 6,000,000 31,000,000	RM
2348.EBA.962	Layanan Umum	1.0 Layanan		212,965,000	
051	Layanan persuratan, tata usaha dan kearsipan			164,125,000	U
B	<i>Persuratan dan ketatausahaan</i>			106,685,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.038-Mataram) - Penggantian Inventaris lama (Lombok) - Instruktur senam/kebugaran pegawai	1.0 Paket 52.0 Kali	10,000,000 250,000	10,000,000 13,000,000	2 *
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.038-Mataram) - Peningkatan jiwa korsa Pegawai	1.0 Paket	83,685,000	83,685,000	2 *
C	<i>Kearsipan</i>			57,440,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.038-Mataram) > Perdin Kearsipan dan Koordinasi DJPB - Penginapan [4 ORG x 3 Hari] - Translok Bandara Jakarta [4 Kali x 2 Org] - Translok Lombok [4 Org x 2 Kali] - Uang Harian [4 Orang x 3 Hari] - Tiket Perdin [4 Kali x 2 Orang]			57,440,000 57,440,000 21,600,000 3,200,000 3,960,000 4,680,000 24,000,000	RM
052	Layanan Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah			48,840,000	U
A	<i>PBJ</i>			48,840,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.038-Mataram) - ATK PBJ - Penggandaan Laporan	1.0 Paket 1.0 Paket	5,000,000 5,000,000	5,000,000 5,000,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.038-Mataram) - Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa			24,480,000	RM
		36.0 OB	680,000	24,480,000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(04)
(567762)
Rp. 28,597,854,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Ditjen Perikanan Budidaya
BALAI PERIKANAN BUDIDAYA LAUT LOMBOK

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.038-Mataram) > Perdin Konsultasi UK PBJ - Translok Bandara JKT [2 OK x 2 Kali] - Penginapan [2 ORG x 3 Hari] - Translok Lombok [2 Org x 2 Kali] - Uang Harian [2 ORG x 3 Hari] - Tiket Perdin [2 ORG x 1 Kali]			14,360,000 14,360,000 1,200,000 4,200,000 1,200,000 1,800,000 5,960,000	RM
2348.EBA.994	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		10,849,185,000	U
001	Gaji dan Tunjangan			7,893,990,000	
A	<i>Pembayaran gaji dan tunjangan</i>			<i>4,215,051,000</i>	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.038-Mataram) - Belanja Gaji Pokok PNS - Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13) - Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	2,419,102,000 199,509,000 199,509,000	2,419,102,000 199,509,000 199,509,000	RM
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.038-Mataram) - Belanja Pembulatan Gaji PNS - Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13) - Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)			48,000 40,000 4,000 4,000	RM
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.038-Mataram) - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	175,776,000 16,000,000 16,000,000	175,776,000 16,000,000 16,000,000	RM
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.038-Mataram) - Belanja Tunj.Anak PNS - Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)			62,321,000 53,417,000 4,452,000 4,452,000	RM
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.038-Mataram) - Belanja Tunjangan Struktural PNS - Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	34,560,000 2,880,000 2,880,000	34,560,000 2,880,000 2,880,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(04)
(567762)
Rp. 28,597,854,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Ditjen Perikanan Budidaya
BALAI PERIKANAN BUDIDAYA LAUT LOMBOK

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.038-Mataram) - Belanja Tunjangan Fungsional PNS - Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunjangan Fungsional PNS (Gaji Ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	200,000,000 12,450,000 12,450,000	224,900,000 200,000,000 12,450,000 12,450,000	RM
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.038-Mataram) - Belanja Tunjangan PPh PNS - Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	2,500,000 2,402,000 2,402,000	7,304,000 2,500,000 2,402,000 2,402,000	RM
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.038-Mataram) - Belanja Tunj Beras PNS	1.0 THN	161,000,000	161,000,000	RM
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.038-Mataram) - Belanja Uang Makan PNS	1.0 THN	608,562,000	608,562,000	RM
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.038-Mataram) - Belanja Tunjangan Umum PNS - Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	43,800,000 3,650,000 3,650,000	51,100,000 43,800,000 3,650,000 3,650,000	RM
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.038-Mataram) - Uang Lembur Golongan III - Uang Lembur Golongan II - Uang Lembur Golongan I	960.0 OJ 480.0 OJ 480.0 OJ	20,000 17,000 13,000	33,600,000 19,200,000 8,160,000 6,240,000	RM
B	<u>Tunjangan Kinerja</u>			3,678,939,000	
512411	<u>Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja)</u> (KPPN.038-Mataram) - Tunjangan kinerja	1.0 Tahun	3,678,939,000	3,678,939,000	RM
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			2,955,195,000	U
A	<i>Kendaraan Bermotor Lingkup Satker DJPB</i>			449,440,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.038-Mataram) - Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 (Nusa Tenggara Barat) - Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2 (Nusa Tenggara Barat) - Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Speed Boat	10.0 UNIT 16.0 UNIT 6.0 UNIT	28,000,000 3,000,000 20,240,000	449,440,000 280,000,000 48,000,000 121,440,000	2 * *
B	<i>Langganan Daya dan Jasa</i>			808,817,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(04)
(567762)
Rp. 28,597,854,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Ditjen Perikanan Budidaya
BALAI PERIKANAN BUDIDAYA LAUT LOMBOK

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.038-Mataram) - Langganan Listrik	1.0 Tahun	730,817,000	730,817,000	RM
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> (KPPN.038-Mataram) - Langganan Internet dan telepon - Langganan Zoom	12.0 Bulan 12.0 Bulan	6,235,000 265,000	74,820,000 3,180,000	RM
C	<u>Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u>			85,890,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.038-Mataram) - Pemeliharaan jaringan air dan listrik - Pemeliharaan Genset 150 KVA - Pemeliharaan Genset 75 KVA - Pemeliharaan Personal Computer/Notebook - Pemeliharaan Printer - Pemeliharaan AC Split - Pemeliharaan pompa	1.0 Paket 1.0 UNIT 2.0 UNIT 16.0 UNIT 15.0 UNIT 35.0 UNIT 3.0 Unit	14,000,000 13,260,000 8,640,000 500,000 400,000 610,000 2,000,000	14,000,000 13,260,000 17,280,000 8,000,000 6,000,000 21,350,000 6,000,000	2 * * * *
D	<u>Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u>			161,400,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.038-Mataram) - Pemeliharaan gedung	1076.0 M2	150,000	161,400,000	RM
E	<u>Operasional Perkantoran</u>			972,648,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.038-Mataram) - Honorarium Petugas Kebersihan dan Pramubakti Nusa Tenggara Barat	312.0 OB	2,569,000	801,528,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (04) Ditjen Perikanan Budidaya
UNIT KERJA (567762) BALAI PERIKANAN BUDIDAYA LAUT LOMBOK
ALOKASI Rp. 28,597,854,000

Halaman : 16

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.038-Mataram)			171,120,000	RM
	- Honorarium Atasan Langsung Bendahara Pengelola Pnbp (pagu dana di atas Rp500 juta s.d. Rp1 miliar)	12.0 OB	700,000	8,400,000	SBM
	- Honorarium Bendahara Pengelola Pnbp (pagu dana di atas Rp500 juta s.d. Rp1 miliar)	12.0 OB	570,000	6,840,000	SBM
	- Honorarium Anggota Pengelola Pnbp (pagu dana di atas Rp500 juta s.d. Rp1 miliar)	84.0 OB	230,000	19,320,000	SBM
	- Honorarium Pengurus/Penyimpan Bmn Tingkat Kuasa Pengguna Barang	24.0 OB	300,000	7,200,000	SBM
	- Honorarium Penanggung Jawab (UAKPA/Barang)	12.0 OB	120,000	1,440,000	SBM
	- Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar)	24.0 OB	500,000	12,000,000	SBM
	- Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran (pagu dana di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar)	12.0 OB	3,420,000	41,040,000	SBM
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar)	12.0 OB	3,200,000	38,400,000	SBM
	- Honorarium Pejabat Penguji Tagihan Penandatanganan Spm (pagu dana di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar)	12.0 OB	1,250,000	15,000,000	SBM
	- Honorarium Bendahara Pengeluaran (pagu dana di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar)	12.0 OB	510,000	6,120,000	SBM
	- Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar)	12.0 OB	980,000	11,760,000	SBM
	- Honorarium Web Developer Tim Pengelola Website	12.0 OB	300,000	3,600,000	SBM
F	<u>Dukungan Instalasi Telong-elong</u>			92,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.038-Mataram)			56,000,000	RM
	- BBM pendukung instalasi	1.0 Tahun	56,000,000	56,000,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.038-Mataram)			36,000,000	RM
	- Langganan Listrik	1.0 Tahun	36,000,000	36,000,000	
G	<u>Keperluan Perkantoran</u>			385,000,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.038-Mataram)			379,000,000	RM
	- Cleaning service (pihak ketiga)	1.0 Tahun	240,000,000	240,000,000	
	- Bahan opsional kebersihan (pihak ketiga)	1.0 Tahun	55,000,000	55,000,000	
	- Jamuan Tamu	12.0 BLN	4,000,000	48,000,000	
	- Alokasi K3 (Kesehatan dan Keselamatan Kerja)	1.0 Paket	36,000,000	36,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.038-Mataram)			6,000,000	RM
	- Kebutuhan Sehari-hari pelayanan	12.0 Bulan	500,000	6,000,000	
2348.EBC	<u>Layanan Manajemen SDM Internal[Base Line]</u>	55.0 Orang, Layanan, Rekomendasi		158,733,000	

2348.EBC.001	Lokasi : KAB. LOMBOK TENGAH				
051	<u>Layanan Manajemen SDM</u>	55.0 Orang		158,733,000	
	<u>Layanan Perencanaan, Pengembangan dan Pembinaan Disiplin Pegawai</u>			130,013,000	U
A	<u>Kegiatan Kepegawaian</u>			71,920,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(04)
(567762)
Rp. 28,597,854,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Ditjen Perikanan Budidaya
BALAI PERIKANAN BUDIDAYA LAUT LOMBOK

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.038-Mataram) > Perdin Study Banding UPT - Penginapan [4 ORG x 5 Hari] - Translok Bandara Jakarta-lokasi [4 Kali x 2 Org] - Translok Lombok [4 Org x 2 Kali] - Uang Harian [4 Orang x 5 Hari] - Tiket Perdin [4 ORG x 2 Kali]			71,920,000 71,920,000 32,000,000 5,920,000 3,200,000 6,000,000 24,800,000	RM
B	<u>Forum Kepegawaian</u>			14,400,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.038-Mataram) > Perdin Forum Kepegawaian - Translok Bandara JKT [2 OK x 2 Kali] - Penginapan [2 ORG x 3 Hari] - Translok Lombok [2 Org x 2 Kali] - Uang Harian [2 ORG x 3 Hari] - Tiket Perdin [2 ORG x 1 Kali]			14,400,000 14,400,000 1,200,000 4,200,000 1,200,000 1,800,000 6,000,000	RM
C	<u>Inhouse Training</u>			43,693,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.038-Mataram) - Makan Rapat Biasa NUSA TENGGARA BARAT - Snack Rapat Biasa NUSA TENGGARA BARAT - Spanduk dan bahan peraga			18,533,000 9,800,000 7,200,000 1,533,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.038-Mataram) - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III)			10,800,000 10,800,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.038-Mataram) > Perdin Narasumber Inhuose Training - Translok Bandara JKT [2 OK x 2 Kali] - Penginapan [2 ORG x 3 Hari] - Translok Lombok [2 Org x 2 Kali] - Uang Harian [2 ORG x 3 Hari] - Tiket Perdin [2 ORG x 1 Kali]			14,360,000 14,360,000 1,200,000 4,200,000 1,200,000 1,800,000 5,960,000	RM
053	<u>Layanan Pengembangan, Pengelolaan dan Pembinaan Jabatan Fungsional</u>			28,720,000	U
A	<u>Forum Jabatan Fungsional</u>			28,720,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(04)
(567762)
Rp. 28,597,854,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Ditjen Perikanan Budidaya
BALAI PERIKANAN BUDIDAYA LAUT LOMBOK

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.038-Mataram) > Ukom dan Diklat Jabatan Fungsional - Translok Bandara JKT [4 OK x 2 Kali] - Penginapan [4 ORG x 3 Hari] - Translok Lombok [4 Org x 2 Kali] - Uang Harian [4 ORG x 3 Hari] - Tiket Perdin [4 ORG x 1 Kali]	8.0 OK 12.0 OK 8.0 OK 12.0 OH 4.0 OK	300,000 700,000 300,000 300,000 2,980,000	28,720,000 28,720,000 2,400,000 8,400,000 2,400,000 3,600,000 11,920,000	RM
2348.EBD	Layanan Manajemen Kinerja Internal[Base Line]	3.0 Dokumen, Layanan, Laporan, Rekomendasi		606,889,000	
2348.EBD.952	Lokasi : KAB. LOMBOK BARAT Layanan Perencanaan dan Penganggaran	1.0 Dokumen		245,438,000	
051	Layanan Perencanaan dan Anggaran			245,438,000	U
A	Perencanaan RKAKL			60,698,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.038-Mataram) - ATK	1.0 Paket	3,258,000	3,258,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.038-Mataram) > Perencanaan Pagu Indikatif RKAKL 2025 Surabaya - Translok Bandara SBY [4 OK x 2 Kali] - Penginapan [4 ORG x 3 Hari] - Translok Lombok [4 Org x 2 Kali] - Uang Harian [4 ORG x 3 Hari] - Tiket Perdin [4 ORG x 1 Kali] > Perencanaan Pagu Alokasi RKAKL 2025 Semarang - Translok Bandara SMG [4 OK x 2 Kali] - Penginapan [4 ORG x 3 Hari] - Translok Lombok [4 Org x 2 Kali] - Uang Harian [4 ORG x 3 Hari] - Tiket Perdin [4 ORG x 1 Kali]	8.0 OK 12.0 OK 8.0 OK 12.0 OH 4.0 OK 8.0 OK 12.0 OK 8.0 OK 12.0 OH 4.0 OK	300,000 700,000 300,000 300,000 2,980,000 300,000 700,000 300,000 300,000 2,980,000	57,440,000 28,720,000 2,400,000 8,400,000 2,400,000 3,600,000 11,920,000 28,720,000 2,400,000 8,400,000 2,400,000 3,600,000 11,920,000	RM
B	Konsultasi ke pusat			98,580,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(04)
(567762)
Rp. 28,597,854,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Ditjen Perikanan Budidaya
BALAI PERIKANAN BUDIDAYA LAUT LOMBOK

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.038-Mataram) > Rakor Bantuan Pemerintah dan Pertemuan data Jakarta - Translok Bandara JKT [4 OK x 2 Kali] - Penginapan [4 ORG x 3 Hari] - Translok Lombok [4 Org x 2 Kali] - Uang Harian [4 ORG x 3 Hari] - Tiket Perdin [4 ORG x 1 Kali] - Perdin ke instansi di Mataram (keuangan dan program) > Rakernis Bali - Translok Bandara BALI [2 OK x 2 Kali] - Penginapan [2 ORG x 3 Hari] - Translok Lombok [2 Org x 2 Kali] - Uang Harian [2 ORG x 3 Hari] - Tiket Perdin [2 ORG x 1 Kali]	8.0 OK 12.0 OK 8.0 OK 12.0 OH 4.0 OK 185.0 OK 4.0 OK 6.0 OK 4.0 OK 6.0 OH 2.0 OK	300,000 700,000 300,000 300,000 2,980,000 300,000 300,000 700,000 300,000 300,000 2,980,000	98,580,000 84,220,000 2,400,000 8,400,000 2,400,000 3,600,000 11,920,000 55,500,000 14,360,000 1,200,000 4,200,000 1,200,000 1,800,000 5,960,000	RM
C	Penyusunan Renstra 2025-2029			86,160,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.038-Mataram) > Perdin Penyusunan Renstra - Penginapan [5 ORG x 5 Hari] - Translok Bandara Jakarta-lokasi [5 ORG x 2 Kali] - Translok Lombok [5 Org x 2 Kali] - Uang Harian [5 ORG x 5 Hari] - Tiket Perdin [5 ORG x 2 Kali]	25.0 OK 10.0 OK 10.0 Kali 25.0 OH 10.0 OK	1,600,000 400,000 416,000 300,000 3,050,000	86,160,000 86,160,000 40,000,000 4,000,000 4,160,000 7,500,000 30,500,000	RM
2348.EBD.953	Layanan Pemantauan dan Evaluasi	1.0 Dokumen		253,104,000	
051	Layanan Pemantauan dan Evaluasi			253,104,000	U
A	Monitoring dan Evaluasi			118,406,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.038-Mataram) > Perdin Pendampingan Kegiatan Prioritas dan Monev BALI, NTB, dan NTT - Penginapan [6 ORG x 3 Hari] - Translok Bandara -lokasi [3 ORG x 2 Kali] - Translok Lombok [3 Org x 2 Kali] - Uang Harian [6 ORG x 4 Hari] - Tiket Perdin [6 ORG x 2 Kali] > Perdin Pendampingan dan Monev di Lombok - Uang Harian [128 ORG x 1 Kali x 1 THN]	18.0 OK 6.0 OK 6.0 Kali 24.0 OH 12.0 OK 128.0 OK	1,773,000 400,000 416,000 300,000 2,999,700 300,000	118,406,000 80,006,000 31,914,000 2,400,000 2,496,000 7,200,000 35,996,000 38,400,000 38,400,000	RM
B	Pelaporan			72,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(04)
(567762)
Rp. 28,597,854,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Ditjen Perikanan Budidaya
BALAI PERIKANAN BUDIDAYA LAUT LOMBOK

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u>			72,000,000	RM
	(KPPN.038-Mataram)				
	- ATK	12.0 Bulan	2,500,000	30,000,000	
	- Bahan Komputer	12.0 Bulan	3,500,000	42,000,000	
C	<i>Pemantauan dan Evaluasi Kegiatan Satker</i>			62,698,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			9,932,000	RM
	(KPPN.038-Mataram)				
	- Spanduk dan bahan peraga	1.0 Paket	860,000	860,000	
	- Makan rapat biasa NTB	108.0 OK	48,000	5,184,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			3,600,000	RM
	(KPPN.038-Mataram)				
	- Honor Harasumber sosialisasi dan evaluasi kegiatan	4.0 OJ	900,000	3,600,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			14,360,000	RM
	(KPPN.038-Mataram)				
	> Perdin Narasumber Workshop			14,360,000	
	- Translok Bandara JKT [2 OK x 2 Kali]	4.0 OK	300,000	1,200,000	
	- Penginapan [2 ORG x 3 Hari]	6.0 OK	700,000	4,200,000	
	- Translok Lombok [2 Org x 2 Kali]	4.0 OK	300,000	1,200,000	
	- Uang Harian [2 ORG x 3 Hari]	6.0 OH	300,000	1,800,000	
	- Tiket Perdin [2 ORG x 1 Kali]	2.0 OK	2,980,000	5,960,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>			34,806,000	RM
	(KPPN.038-Mataram)				
	- Workshop Monitoring Kegiatan Satker	100.0 OK	348,060	34,806,000	
2348.EBD.955	Layanan Manajemen Keuangan	1.0 Dokumen		108,347,000	U
051	Layanan Manajemen Keuangan			108,347,000	
A	<i>Keuangan dan Rekon</i>			108,347,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			7,827,000	RM
	(KPPN.038-Mataram)				
	- Percetakan dan penggandaan laporan keuangan	1.0 Paket	7,827,000	7,827,000	

KEMEN/LEMB	(032)	KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG	(04)	Ditjen Perikanan Budidaya
UNIT KERJA	(567762)	BALAI PERIKANAN BUDIDAYA LAUT LOMBOK
ALOKASI	Rp. 28,597,854,000	

21

[illegible]

KEMEN/LEMB	(032)	KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG	(04)	Ditjen Perikanan Budidaya
UNIT KERJA	(567762)	BALAI PERIKANAN BUDIDAYA LAUT LOMBOK
ALOKASI	Rp. 28,597,854,000	

[illegible]

SAMSUL BAHRAWI, S.St.Pi, M.Sc
NIP 198212052009011003